
 
 

 

Pag. 1 di 2 
 

 

 
 

 
 

MINISTERO DELLA ISTRUZIONE, UNIVERSITA’ E RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI ESINE 

Via Chiosi, 4– 25040 ESINE (BS) 

Telefono: 0364/46057-58 – Fax: 0364/361150 

e-mail: bsic83800q@istruzione.it - PEC: bsic83800q@pec.istruzione.it  

e-mail  DS : istcompesine@libero.it - e-mail DSGA: dirdidesine@tiscali.it 

Cod.meccanografico:BSIC83800Q – Cod. fiscale: 81003130176 – Codice Univoco dell’Ufficio UF0WTH 

 

 
Agli Atti 

 
 

Prot  N. 2202     B15            Esine, 05/07/2016 
 
 
Oggetto: Nomina per incarico di supporto organizzativo e gestionale alla attuazione del modulo 

progettuale  Codice Progetto: 10.8.1 A3- FESRPON-LO-2015-258 dal titolo  “ Aula 2.0”. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola –  
competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) 
n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

VISTA la Delibera  del  Consiglio  d’Istituto  n. 1 dello   05/02/2016 con  la  quale  è stato 
approvato il PTOF per l’anno scolastico 2015/16; 

VISTO il Regolamento d’Istituto n. 8 dello 05/02/2016 che disciplina  le  modalità  di 
attuazione delle procedure in economia; 

VISTA                    la   nota   del   M.I.U.R. prot. n° AOODGEFID/5889 del 30/03/2016 di approvazione  
                           dello  Intervento   ed     impegno     di     spesa    a   valere   sull’Avviso pubblico 
                               prot. n. AOODGEFID\12810 del 15 ottobre  2015, finalizzato alla realizzazione di 
                            ambienti digitali.  Asse II Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di  
                            Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico - 10.8 – “Diffusione della società 
                              della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci 
                            didattici innovativi” – Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l’innovazione 
                              tecnologica, laboratori professionalizzanti e per l’apprendimento delle competenze  
                            chiave”. Codice Progetto: 10.8.1 A3- FESRPON-LO-2015-258; 
VISTO la fattiva partecipazione alla presentazione del progetto relativa al  Bando Reti 

all’avviso 9035 PON 2014 2020 della  DSGA, sig.ra Maria Pia Bontempi 
 

DISPONE 
 

L’incarico di supporto organizzativo e gestionale alla attuazione del modulo progettuale  10.8.1 A3- 
FESRPON-LO-2015-258 dal titolo  “ Aula 2.0” , inserito nel Piano Integrato d’Istituto relativo al  



 
 

 

Pag. 2 di 2 
 

 

PON 2014/2020,    alla DSGA sig.ra Maria Pia Bontempi che presta servizio presso questa 
Istituzione Scolastica per l’a. s. 2015/2016. 
L’incarico prevede N. 17 ore, pagate secondo il CCNL, per un totale di €. 440,00   
 

Il Dirigente Scolastico 
Stefania Dall’Aglio 

 


		2016-07-05T08:47:16+0200
	DLLSFN50R47G337L




